CÁMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO Nº  ~~ /2020

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo dos

Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais

vigentes;

Vem solicitar da senhora Prefeita que proceda com troca da lâmpada de

iluminação pública queimada na Rua Afonso Gonçalves esquina com a Rua

Jair Padilha, próximo ao número residencial nº. 368.

Jusfificativa:

Esta se faz a pedido dos moradores da citada rua que reclamam da

escuridão no local em período noturno.

Sala das Sessões, 1º de junho de 2020.

Daniel Barroso

Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, nº 193 -Centro -Guanhães/MG -CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870